Conscientes, Educação Financeira e Aplicação 

de ESG na busca por meio de abordagem que 

transformam questões em ações concretas".

1 Unidade R$ 18.000,00 R$ 15.000,00 R$ 21.900,00 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00

R$ 18.000,00 R$ 15.000,00 R$ 21.900,00

A

B

C

R$ 15.000,00

Não se aplica.

(QUINZE MIL REAIS).

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES XIMENES

Seção de Aquisições

8. Indicação das autorizações indispensáveis para a contratação:

9. Demonstração da vantajosidade, quando for o caso:

10. Conclusão - Conclui-se que o valor estimado da contratação é de: